
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 88942343

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.681,69 RON - 4.681,69 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE COSTUM UNISEX 8 BUC X 74+TVA=592+TVA SABOT PIELE 8 PER X 72.27+TVA=578.16+TVA COSTUM SALOPETA CU PIEPTAR 9 BUC X120 +TVA=1080+TVA BOCANC A250 -9 PER X 120.17=1081.53+TVA GEACA IMPERMEABILA IARNA MODEL stefana 10x135=1350+tva total pachet -4681.69+tva
